
  
 

        

 
Дума городского округа Стрежевой 

                                               

РЕШЕНИЕ  
 
 
 
15.11.2017                                                                                                                   № 289 
 
 

О награждении  Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 
Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
-  Волоса Владимира Васильевича, пенсионера МВД России, за многолетнее 

образцовое выполнение служебного долга, добросовестное отношение к 
должностным обязанностям, высокий профессионализм, большой личный вклад  в 
деятельность межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» и в связи с 
празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации; 

- Дробинину Любовь Николаевну, учителя биологии Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Школа № 7» городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением  отдельных предметов», за многолетний добросовестный 
труд, профессиональное мастерство и в связи с 25-летием со дня основания 
образовательного учреждения. 

- Ефименко  Веру Парфирьевну, председателя Первичной профсоюзной 
организации ОАО «Томскнефть» ВНК, за личный весомый вклад в развитие 
профсоюзного движения города Стрежевого и Томской области, эффективное 
взаимовыгодное сотрудничество с органами местного самоуправления городского 
округа Стрежевой и многолетний добросовестный  труд на благо  города 
Стрежевого; 

- Репьеву Галину Петровну, участника общественной организации 
«Народная дружина городского округа  Стрежевой», за большой  личный вклад в 
деятельность межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» и в связи с 
празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации; 

- Тетюеву Наталью Викторовну, учителя начальных классов  
Муниципального общеобразовательного учреждения «Школа № 7» городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением  отдельных предметов», за 



  
 

многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи  
с 25-летием со дня основания образовательного учреждения. 

- Чащина Анатолия Ивановича, пенсионера газеты «Северная звезда», за  
достижения в профессиональной и общественной деятельности, направленные на 
решение социально значимых для населения города проблем в связи с 
празднованием 75-летнего юбилея газеты «Северная звезда». 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                               М.Н. Шевелева 
 


